Ukrayna Sovyetler Sosyalist Cumhuriyeti Hükümeti, Türkiye ile ilgili olup
bugün Büyük Millet Meclisince temsil edilen Türkiye Milli Hükümetince tanınmış olmayan
hiçbir uluslararası bağıtı tanımamayı kabul eder. Bu antlaşma da söz konusu Türkiye
deyiminden, İstanbul’da 28 Ocak 1336 (1920) tarihinde Osmanlı Millet Meclisi’nce hazır-
lanıp basına ve tüm Devletlere bildirilen Misak-ı Milli’de yazılı ülkeler anlaşılır. Ukrayna
Hükümeti 16 Mart 1337 (1921) tarihinde bağıtlanan Türk-Rus Dostluk ve Kardeşlik Ant-
laşması’nın 1. ve 3. maddeleri ve Antlaşma’nın eklerinde belirlenen Türkiye sınırlarını
kabul eder. Ukrayna Hükümeti ayrıca, Kars Konferansı’nda Türkiye ile Kafkasya Sovyet
Cumhuriyetleri arasında yapılmış antlaşmaların tüm hükümlerini de tanımaya yüküm-
lenir.

Yukarıdaki hükümlere olan inançla, Türkiye ve Ukrayna’nın adları
yazılı temsilcileri bu antlaşmayı bizzat imzalamışlar ve ona mühürlerini basmışlardır.

Ankara’da 2 Ocak 1338 (1922) günü Fransızca dilinde iki örnek olarak yapılıp im-
zalanmıştır.

Yusuf Kemal / Mihail Frunze”

Görünüşte 16 Mart 1921’de TBMM Hükümeti ile Sovyet Rusya arasında
imzalanan Moskova Antlaşması’nı andıran bu 16 maddelik metinde ilk dikkat
çeken husus Türkiye’nin Ukrayna’nın eski Rus İmparatorluğu